
项目信息项目信息

项目名称: 深圳能源环保股份有限公司下属发电
厂 2023年度飞灰螯合物吨袋采购 项目编号: 231GA0260777

招标段招标段 /包包

标段/包名称:
深圳能源环保股份有限公司下属发电
厂 2023年度飞灰螯合物吨袋采购
（02子包）

标段/包编号: 231GA0260777/02

中标中标 /成交内容成交内容

公示时间: 2023-08-01 14:43

中标内容:

深圳能源环保股份有限公司下属发电厂2023年度飞灰螯合物吨袋采购 中标
结果公告 （招标编号：M4400000707019615） 广东省机电设备招标有限
公司（以下简称“招标代理机构”）受深圳能源环保股份有限公司（以下简
称“招标人”）的委托，就“深圳能源环保股份有限公司下属发电厂2023年度
飞灰螯合物吨袋采购”进行国内公开招标，现将中标结果公告如下： 一、本
项目招标内容：深圳能源环保股份有限公司下属发电厂2023年度飞灰螯合
物吨袋采购，具体详情详见本项目招标公告。 二、本项目中标结果公告日
期： 2023年8月1日 三、中标结果公告内容： 01子包 中标单位：惠州市宏
源通包装有限公司 中标价格：¥ 5,998,200.00元（大写：伍佰玖拾玖万捌仟
贰佰元整） 02子包 中标单位：荆州市瑞兴包装材料有限公司 中标价格：¥
5,730,050.00元（大写：伍佰柒拾叁万零伍拾元整） 合格候选供应商库入
选单位为惠州市宏源通包装有限公司、荆州市瑞兴包装材料有限公司、沧
州隆顺塑业有限公司、深圳市江天包装材料有限公司 四、招标人和代理机
构的名称、地址和联系方式： 招标人：深圳能源环保股份有限公司 地
址：深圳市福田区深南大道4001号时代金融中心12楼 邮 编：518052 联系
人：黄奕谋 电 话：0755-23676052 招标代理机构：广东省机电设备招标
有限公司 地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦10楼 邮编：510060
联 系 人：崔工 电    话：020-83546050 传    真：020-83546050 特此公
告。   招标人：深圳能源环保股份有限公司 招标代理机构：广东省机电设
备招标有限公司 2023年8月1日

特殊事项说明:

中标中标 /成交结果信息成交结果信息

中标/成交人名称: 荆州市瑞兴包装材料有限公司 中标/成交价（元）: 5730050


	项目信息
	招标段/包
	中标/成交内容
	中标/成交结果信息

